40 Aus Strassb. Stadt A. lad. s. Nic., Mart., Petr. fasc. II. or. mb. c. sig. pend.

838. C. j. c. domini thesaurarii eccl. Arg. in forma juris Johannes dictus de Gödertheim et Adelheidis, ejus uxor, cives Arg., manibus coadunatis vendiderunt Walthero converso

Verkauf.

a) si fehlt im Original.

<sup>1</sup> Vgl. UB. I, 204.

dicto de Meisterzheim, civi Arg., unam domum et aream, sitam in c. A. in des Phutzers hof juxta dictum de Nothalden e. u. e. p. a. juxta Johannem de Rosheim p. p. e. l. pro 27 lib. den. Arg., ita quod murus cellarii ipsius domus versus dictum de Nothalden ipsi emptori et dicto de Nothalden sit communis. A. 3. Wit. 1. (pro Adelheidi). actum 8 kalendas novembres, a. d. 1316. **1316 Oktober 25.** 5

*Aus Strassb. Hosp. A. lad. Hóp. XLII fasc. 41. or. mb. c. sig. pend.*

*Schenkung.  
Messfundation.*

839. C. j. c. A. Agnes, relicta Fritzemanni dicti de Schaftoltzheim militis Arg., et Johannes miles, natus ejusdem Agnetis, donatione inter vivos donaverunt in remedium anime quondam Fritschemanni Elline sorori dicti Johannis et Agneti dicte Ritterin, monialibus monasterii s. Marci e. m. A., curiam suam, in c. A. in vico s. Elizabeht juxta turrim porte s. Elizabeht e. u. e. p. a. juxta domum Hügelini dicti Ryplin sitam, cum omnibus domibus, orto etc., ita tamen quod dicte moniales singulis annis dent 12 lib. den. Arg. priori et conventui fratrum predicatorum domus Arg. prior et conventus hujus domus procurare debent singulis diebus celebrari unam missam specialem in remedium anime dicti quondam Fritschemanni super altari, coram quo est sepultus; item tenentur singulis annis decem vicibus anniversaria Fritschemanni, dictorum donatorum et Wilhelmi armigeri, filii dicte Agnetis, peragere. prefate moniales infra spatium 10 annorum revendere tenentur dictam curiam donatoribus pro 100 marcis argenti, ac tenentur idem argentum convertere in alios perpetuos redditus, de quibus dare debent redditus dictos predicatoribus. post obitum unius dictarum monialium alia de consilio fratrum Dominici et Ülrici dictorum de Schaftoltzheim de eodem ordine subrogetur. si fratres predicatorum negligentes fuerint in premissis, redditus cedent monasterio s. Marci. A. 1. (in prefatas moniales recipientes de licentia priorisse et fratris Ekehardi vicarii magistri generalis ordinis antedicti). sigilla curie Arg., Reinholdi dicti Hüffelin militis Arg. et Johannis militis donatoris sunt appensa. actum idus novembres, a. d. 1316. hujus instrumenti sunt 2<sup>1</sup>. **November 13.** 25